

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	H30	南河内農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2018-20-006971		
委 託 名 称	ちはや園地再整備設計（30）業務		
履 行 場 所	南河内郡千早赤阪村千早地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ～ 平成30年 9月 5日		
所 要 日 数	*****		
委 託 種 別	建設コンサルタント		
建設リサイクル法	*****		
備 考			

設
計
大
要

木製歩道改修設計 一式

設計金額	金	1,707,480	円
消費税抜き金額	金	1,581,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	126,480	円

業 務 経 費 総 括 表

区 分	経 費		
	業務価格	消費税相当額	本業務費
測量業務	¥242,000	¥19,360	¥261,360
設計業務	¥1,339,000	¥107,120	¥1,446,120
合計	¥1,581,000	¥126,480	¥1,707,480

総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	測量委託設計書 当初		
設計書番号	30-628704-70007-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名	1 実施単価		
単価区分	35 千早赤阪村		
単価地区	0-30.06.01(0)		
単価適用年月日			
諸経費体系	3 測量作業委託		
	当 世 代	前 世 代	
諸経費工種	31 測・コンサル		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
測量作業価格	242,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
委託価格計	242,000			

測量作業価格

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
測量作業価格					X1000
1 測量業務					Y1900
	1	式	127,068	127,068	
6 踏査選点 現地条件：難 0.5ha未満 山腹崩壊箇所：1箇所					V0001 0
	0.10	h a	161,475	16,147	第0-0001号代価表
6 簡易山腹平面測量 現地条件：難 0.5ha未満 山腹崩壊箇所：1箇所					V0002 0
	0.10	h a	387,710	38,771	第0-0002号代価表
6 簡易山腹縦断測量 現地条件：難					V0003 0
	30	m	446	13,380	第0-0003号代価表
6 簡易山腹横断測量 現地条件：難 横断延長：50m未満					V0004 0
	2	横断	14,607	29,214	第0-0004号代価表
6 平面図作成 縮尺1/200～1/500程度 0.3ha未満 等高線間隔：5m					V0005 0
	1	業務	29,556	29,556	第0-0005号代価表
直接測量費					
				127,068	
諸経費					
115886=(127068-0)*0.912					
対象額…………… 127,068					
率…………… 0.9120					
				115,886	

測量作業価格

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
測量作業価格					
				242,000	
委託価格計					
				242,000	

総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	設計委託設計書 当初		
設計書番号	30-628704-70005-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	35 千早赤阪村		
単価適用年月日	0-30.06.01(0)		
諸経費体系	9 設計業務等委託(新たな積算手法)		
	当 世 代	前 世 代	
諸経費工種	61 設・コンサル		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
業務委託料	1,339,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
委託価格計	1,339,000			

業務委託料

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
業務委託料					X1000
1 木製歩道改修設計					Y1900
	1	式	565,867	565,867	
6 実施設計図の作成					V0001 0
	0.10	h a	2,356,080	235,608	第0-0001号代価表
6 数量計算					V0002 0
	0.10	h a	898,128	89,812	第0-0002号代価表
6 実施設計説明書の作成					V0003 0
	0.10	h a	462,832	46,283	第0-0003号代価表
6 照査					V0004 0
	0.10	h a	530,640	53,064	第0-0004号代価表
6 打合せ協議					V0009 0
	1	業務	141,100	141,100	第0-0005号代価表
直接原価（直接経費の率計上分を除く）					
				565,867	
その他原価 304719=(565867-0)*0.35/(1-0.35) 対象額…………… 565,867 率…………… 0.5385					
				304,719	

業務委託料

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
業務原価				870,586	
一般管理費等 468810=870586*0.35/(1-0.35) 対象額…………… 870,586 率…………… 0.5385				468,810	
業務価格				1,339,000	
業務価格計				1,339,000	